Aquisição de material permanente - switches
de acesso e de topo de rack.
Ata nº 49/2020: SEPROL - COMERCIO E CONSULTORIA EM INFORMATICA LTDA (CNPJ:
76.366.285/0001-40 ) - Item 01 - SWITCH TOP DE RACK 16 PORTAS SFP+, quantidade: 2
unidades, valor unitário: R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais); Item 03 - SWITCH DE
ACESSO 48 PORTAS, quantidade: 10 unidades, valor unitário: R$ 7.110,00 (sete mil, cento
e dez reaisoitenta e nove mil reais).

EXTRATO DE PREÇOS REGISTRADOS

Procedimento Licitatório nº 45/2020- Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços
(SEI nº 0013476-59.2020.6.18.8000). Objeto: Aquisição de material de consumo para
limpeza e higienização, manutenção de bens imóveis, elétrico, eletrônico e

[...]

Registro de Preços (SEI nº 0010443-61.2020.6.18.8000). Objeto: Aquisição de material
permanente - switches de acesso e de topo de rack.

Ata nº 50/2020: LICITEC TECNOLOGIA EIRELI (CNPJ: 16.628.132/0001-00 ) -
Item 02 - SWITCH DE ACESSO 24 PORTAS, quantidade: 15 unidades, valor unitário: R$

4.653,00 (quatro mil, seiscentos e cinquenta e três reais).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 30/20215 Processo SEI nº 0012317-
81.2020.6.18.8000. CONTRATADO/LOCADOR: GERALDO REIS DA SILVEIRA, CPF:
004.204.333-68 . OBJETO: prorrogar a vigência contratual por mais 60 (sessenta) meses,
até 08 de outubro de 2025. ao custo mensal de R$ 1.156,89 (um mil cento e cinquenta e
seis reais e oitenta e nove centavos), perfazendo um custo estimado total de R$ 69.413,40
(sessenta e nove mil quatrocentos e treze reais e quarenta centavos), pelo período de 60
(sessenta) meses, ficando resguardado ao locador o direito ao reajuste previsto na Cláusula
Quinta do Contrato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABALHO:
02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa - ELEMENTO DE

[...]

4) MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI, CNPJ: 19.910.840/0001-
10, item 11 (R$ 4.120,00 ). 5) LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:
28.315.329/0001-60, item 13 (R$ 19.934,80). 6) L P COELHO, CNPJ: 08.704.069/0001-08,
item 15 (R$ 80.891,00). VALOR TOTAL: R$ 128.569,60 (cento e vinte e oito mil quinhentos
e sessenta e nove reais e sessenta centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 08/10/2020.

DES. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do TRE-PI.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 83/2020 - UASG 70008

Nº Processo: 6838/2020.